进入董事会、监事会、经理层，董事会、

监事会、经理层成员中符合条件的党员

可以依照有关规定和程序进入党委。同

时，按规定设立纪委。

第九十九条 根据《中国共产党章程》《中

国共产党国有企业基层组织工作条例（试行）》

等规定，经上级党组织批准，设立中国共产党

国电南京自动化股份有限公司委员会。同时，

根据有关规定，设立党的纪律检查委员会。

100

第一百条 公司党委由党员大会或者党

员代表大会选举产生，每届任期一般为 5 年。

任期届满应当按期进行换届选举。党的纪律检

查委员会每届任期和党委相同。

101

第一百零一条 公司党委设书记 1名、其

他党委委员若干名。经上级党组织研究同意，

董事长、党委书记可由一人担任，并可根据工

作需要设立专责抓党建工作的专职副书记，专

职副书记一般进入董事会且不在经理层任职。

坚持和完善“双向进入、交叉任职”领导体

制，符合条件的党委委员可通过法定程序进入

董事会、经理层，董事会、经理层成员中符合

条件的党员可依照有关规定和程序进入党委。

102 无

第一百零二条 公司党委发挥领导作用，

把方向、管大局、保落实，在重大事项决策中

履行决定或者把关定向职责，为企业做强做优

做大提供坚强政治和组织保证。

公司各治理主体应自觉维护党委发挥领导作

用，并在各自职责和权限范围内，按照本章程

的有关规定和相应的议事规则对重大事项进

行研究决策。

103

第一百零七条 公司党委发挥领导

作用，把方向、管大局、保落实，依照

规定讨论和决定公司重大事项，重大经

营管理事项经党委研究讨论后，再由董

事会作出决定。主要职责是：

（一）加强公司党的政治建设，坚持和

[...]

是善意第三人的情况下除外。

如果董事会需要对董事个人或其所任职

的企业有关联关系的事项进行表决，该

董事就该等有关事项没有表决权，且该

董事不计入董事会法定人数。有关事项

的决议须经除该董事以外的全体董事过

半数通过。

删除

110

第一百一十六条 如果公司董事在

公司首次考虑订立有关合同、交易、安

排前以书面形式通知董事会，声明由于

通知所列的内容，公司日后达成的合同、

交易、安排与其有利益关系，则在通知

阐明的范围内，有关董事视为做了本章

前条所规定的披露。

删除

111 第一百一十七条 董事连续二次未 第一百一十一条 董事连续两次未能亲

能亲自出席，也不委托其他董事出席董

事会会议，视为不能履行职责，董事会

应当建议股东大会予以撤换。

自出席，也不委托其他董事出席董事会会议，

视为不能履行职责，董事会应当建议股东会予

以撤换。

112

第一百一十八条 董事可以在任期

届满以前提出辞职。董事辞职应当向董

事会提交书面辞职报告。

第一百一十二条 董事可以在任期届满

以前提出辞职。董事辞职应当向公司提交书面

辞职报告。公司收到董事辞职报告之日辞任生

效，公司将在两个交易日内披露有关情况。